

# **TPM-IT IVS**

Nansensgade 43, st th  
1366 København K

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/08/2016**

---

**Jørgen Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TPM-IT IVS  
Nansensgade 43, st th  
1366 København K

CVR-nr: 35679227  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledespåtegning

Direktionen har d.d. behandlet og vedtaget årsrapporten for regnskabsåret 2015/2016 for TPM-IT ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver samt den finansielle stilling samt resultat. Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København, den 19/08/2016

## Direktion

Tobias Bjørn Priisholm Meyer

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteterne er IT-virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen betragtes som tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Principper

### Generelt

Generelt om indregning og måling I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i resultatopgørelsen. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til direkte omkostninger indregnes tillige fragt og spedition. Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v. Skat af årets resultat Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab. Periodeafgrænsningsposter Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		22.930	813.154
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>22.930</b>	<b>813.154</b>
Administrationsomkostninger .....			-5.974
Andre driftsomkostninger .....		-73.952	-548.081
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-51.022</b>	<b>259.099</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-51.022</b>	<b>259.099</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-51.022</b>	<b>259.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....			200.000
Overført resultat .....		-51.022	59.099
<b>I alt .....</b>		<b>-51.022</b>	<b>259.099</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		8.950	750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.950</b>	<b>750</b>
Likvide beholdninger .....		24.017	83.959
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.967</b>	<b>84.709</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>32.967</b>	<b>84.709</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Overført resultat .....		8.077	259.099
Forslag til udbytte .....			-200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.077</b>	<b>69.099</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.890	15.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.890</b>	<b>15.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.890</b>	<b>15.610</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>32.967</b>	<b>84.709</b>